

ფასების ცხრილი - ხარჯთაღრიცხვა

პრეტენდენტის დასახელება: _____

დანართი №1

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენ.	მასალა		ხელფასი		სულ
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	კარები მდგ 2.40x1.30 მეტრი (საკეტი, ჩარჩო)	კვმ.	3.12					
2	კარები მდგ 2.30x1.00 მეტრი (საკეტი, ჩარჩო)	კვმ.	46.00					
3	კარები მდგ 2.20x1.20 მეტრი (საკეტი, ჩარჩო)	კვმ.	2.64					
4	კარები მდგ 2.45 x1.40 მეტრი, ორფრთიანი (საკეტი, ჩარჩო)	კვმ.	3.43					
5	კარები რკინის 2.10 x0.95 მეტრი (ურდულით, საკეტი, ჩარჩო,შეღებილი)	კვმ.	2.00					
6	ფანჯარა მეტალო-პლასტმასი 1.16x0.82 მეტრი (სახელოვრით, საკეტი, რაფით)	კვმ.	1.90					
7	ფანჯარა მეტალო-პლასტმასი 1.84x1,66 მეტრი (სახელოვრით, საკეტი, რაფით, ორფრთიანი შუა ნაწილი დახურული)	კვმ.	70.25					
8	ფანჯარა მეტალო-პლასტმასი 1.78x0.97 მეტრი (სახელოვრით, საკეტი, რაფით, ორფრთიანი)	კვმ.	8.63					
9	არსებული კარ-ფანჯრისა და გისოსების დემონტაჟი	წერტილი	47					
10	ტრანსპორტირების ხარჯი							
	სულ პირდაპირი ხარჯი							
	ზედნადები ხარჯი		8%					
	ჯამი							
	გეგმიური დაგროვება		5%					
	ჯამი							
	დ.ღ.გ.		18%					
	სულ							

ხელმოწერა: _____

თარიღი: _____